importar los bienes detallados en la lista N° 302, la que forma parte de la 
presente resolución, exonerados de todo recargo, Impuesto Aduanero Único 
a la Importación, Tasas Consulares, Tasa de Movilización de Bultos y en 
general todo tributo cuya aplicación corresponda, por el monto imponible total 
de U$S 124.669,00 (dólares estadounidenses ciento veinticuatro mil 
seiscientos sesenta y nueve). El valor de aduana se determinará 
considerando además eventuales gastos, costos y ajustes que puedan 
corresponder a dichos bienes.

2o) Dicho listado se considera parte integrante del Régimen de Gestión 
Integral y Plan Maestro de Inversiones, así como del Acuerdo de Ampliación